[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ТВЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
от 04.10.2017                                                                                                № 124
станица Тверская

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Тверского сельского поселения Апшеронского района
Руководствуясь статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Тверского сельского поселения Апшеронского района от 27 июня 2017 июня № 69 «О разработке проекта местных нормативов градостроительного проектирования Тверского сельского поселения Апшеронского района», Уставом Тверского сельского поселения Апшеронского района, Совет Тверского сельского поселения Апшеронского района р е ш и л:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Тверского сельского поселения Апшеронского района (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Тверского сельского поселения Апшеронского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам благоустройства, жилищно-коммунального хозяйства, агропромышленного комплекса (И.В.Козаков).

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Тверского сельского поселения
Апшеронского района                                                                           С.О.Гончаров